

## NÚCLEO DE APOIO AOS MILITARES ANISTIADOS POLITÍCOS SEDIADOS NA BAHIA - NAMAPS

Suplente da Diretoria Social, intercâmbio e recreação, CPF Nº 875.548.365-72; RAIMUNDO GOMES FILHO — Suplente da Diretoria de Educação, Cultura e Divulgação, CPF Nº 070.923.345-00; ADRIANA SILVA DOS SANTOS — Suplente da Diretoria de Finanças, CPF Nº 959.488.305-78. Presidindo a Assembleia o senhor João Gomes Barroso Neto — Presidente, convidou para secretariar, o Sr. Niraldo de Jesus Ferreira. Iniciada a sessão, os associados presentes, conforme consta do livro de presenças para esse fim, elegeram por aclamação a chapa supracitada, sendo de logo empossada, assumindo os destinos do NAMAPS-BA para o biênio 2024/2026. Esta ata foi lavrada por mim Niraldo de Jesus Ferreira — Marana Secretário, sendo ao final assinada por todos os presentes para que produza os efeitos legais.

João Gomes Barroso neto

Presidente

Miraldo de Jesus Jurring Niraldo de Jesus Ferreira

Secretário





ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO NAMAPS-BA, PARA O BIÊNIO 2024/2026

Aos dezenove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, em sua sede social, localizada na Rua Quintino Bocaiúva, nº 18/20, Fazenda Garcia, nesta Capital, foi declarada aberta pelo Sr. João Gomes Barroso Neto, presidente do NAMAPS-BA, às 09:00 horas, a Sessão de Assembleia Geral Extraordinária, para proceder a eleição da Diretoria do Núcleo de Apoio aos Militares Anistiados Políticos Sediados na Bahia, NAMAPS-BA, CNPJ Nº 08.094.141/0001-22, para o biênio 2024/2026, tudo em conformidade com o "Capítulos X e XI artigos 49 a 60 e seus parágrafos do Estatuto". Tendo sido publicado o edital de convocação para inscrições de chapas para concorrer ao pleito, somente se inscrevendo a chapa composta pelos sócios: - JOÃO GOMES BARROSO NETO Presidente, CPF № 022.530.975-00; ÁLVARO CÉZAR OLIVEIRA DOS SANTOS - Vice Presidente, CPF Nº 016.536.525-00; NIRALDO DE JESUS FERREIRA - Secretário Geral, CPF Nº 028.515.395-15; CHRISTIANE B. PETERSON DA SILVA - Secretária Adjunto, CPF Nº 506.508.235-20; VIVALDO REBOUÇAS - Diretor de Patrimônio, CPF № 061.572.035-87; FLORIVALDO DE OLIVEIRA MELO - Diretor Social, de Intercâmbio e Recreação, CPF Nº 078.140.385-53; EDVALDO GRACILIANO CAJAZEIRAS - Diretor de Educação, Cultura e Divulgação, CPF № 273.118.487-68; DIOGO ASSUNÇÃO DE SANTANA - Diretor de Finanças, CPF № 072.749.0475-91; CARLOS PEREIRA CORDEIRO - Conselho Fiscal, CPF № 003.471.675-00; JOÃO CAMPOS VIEIRA - Conselho Fiscal, CPF № 228.900.337-91; MARIA DA CONÇEIÇÃO BORGES DO BONFIM - Conselho Fiscal, CPF № 074.785.265-00; ALDAMIRA MOTA FERREIRA - Suplente do Conselho Fiscal, CPF Nº 333.140.395-49; LEANDRO LUCAS FERREIRA CASAIS - Suplente do Conselho Fiscal, CPF Nº 045.552.425-48; MAIANA MENDES DA SILVA CUNHA - Suplente do Conselho Fiscal, CPF Nº 041.758.245-53; os quais substituirão em caso de impedimento ou vagância. MARCOS JOSÉ DOS SANTOS - Suplente da Diretoria de Patrimônio, CPF Nº 957.366.895-53; CLÁUDIA MARIA A. BARROSO -

Rua Quintino Bocaiúva, nº 18 - Fazenda Garcia, Salvador-Bahia CEP: 40.100-240 Telefax: 3331-5074 Telefone:3331-8149

1 4 FEV 2025

REG. CIVIL PESSOAS JURÍDICAS 1º OFÍCIO - SALVADOR - BAHIA REGISTRO / AVERBAÇÃO

0395-5--



Among Rua (